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Lunds universitet är ett av Europas ledande universitet och Sveriges starkaste 
forskningsuniversitet. Här förenas tradition med dynamisk utveckling och spetskompetens. 
Vår breda verksamhet omfattar utbildning, forskning och innovation inom teknik, 
naturvetenskap, juridik, samhällsvetenskap, ekonomi, medicin, humaniora, teologi, konst, 
musik och teater. 40 000 studenter läser vid universitetet, som har 6 000 anställda främst i 
Lund, Malmö och Helsingborg.      
 
Universitetet är invald medlem i de framstående internationella nätverken League of 
European Research Universities (LERU) och Universitas 21 och är ett av elva lärosäten inom 
Öresundsuniversitetet. Vi har avtal med över 600 partneruniversitet i ett femtiotal länder 
världen över. 
 
Lunds universitet ledigförklarar härmed en anställning som 
 
professor i praktisk medicinsk utbildning förenad med anställning som 
specialistläkare/överläkare  
 
Anställningen kommer att vara förenad med anställning som specialistläkare/överläkare inom 
Region Skåne. Institutionsplacering avgörs i samband med tillsättningen. 
 
Arbetsuppgifter 
För medicinska fakulteten är praktisk medicinsk utbildning ett ur såväl forskningsmässig som 
utbildningsmässig synpunkt nytt ämne. Därför utlyses nu en professur i ämnet. Fakultetens 
verksamhet inom ämnet skall bedrivas vid hela Skånes universitetssjukhus. 
 
Vi söker en person som kan utgöra en för fakulteten samlande kraft för utvecklingen inom 
området. Innehavaren förväntas ansluta sig till medicinska fakultetens strategiska plan 
www.med.lu.se/medarbetare_och_kolleger/strategisk_plan. En viktig del i denna plan är ökad 
akademisk samverkan mellan Lund och Malmö. Innehavaren förväntas därför ansvara för 
utvecklingen av ämnet i såväl Lund som Malmö. 
 
I arbetsuppgifterna ingår främst forskning och forskarutbildning i professurens ämne, men 
också utbildning på grund- och avancerad nivå inom fakulteten samt vidareutbildning. 
Praktisk medicinsk utbildning och träning blir mer och mer baserad på simulering. En viktig 
uppgift blir att bedriva pedagogisk forskning kring och utveckling och utvärdering av sådan 
utbildning, inte minst utifrån de praktiska övningsavdelningarna Practicum i Lund och 
Kliniska Träningscentrum i Malmö.   
 
Innehavaren förväntas även utföra andra arbetsuppgifter som normalt är förenade med en 
professur såsom administrativa uppgifter, interna och externa förtroendeuppdrag, samt 
representera ämnet nationellt och internationellt. Befattningen kan kombineras med chefskap 
(klinikchef) för Practicum – Lund/Malmö Clinical Skills Centre. Även andra arbetsuppgifter 
kan förekomma. 
 
Behörighet 
Behörig att anställas som professor är den som har visat såväl vetenskaplig som pedagogisk 
skicklighet (HF 4 kap 5§).  
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Bedömningsgrunder  
Den sökande skall ha visat vetenskaplig och pedagogisk skicklighet av betydelse för 
ämnesområdet. Vid bedömningen kommer både vetenskapliga och pedagogiska meriter att 
tillmätas stor vikt. Sökanden skall ha dokumenterad förmåga att handleda doktorander och 
förmåga till akademiskt ledarskap och samarbetsförmåga. Även dokumenterad förmåga till god 
interaktion med det omgivande samhället samt klinisk skicklighet kommer att vara 
meriterande. 
 
Vid anställning av lärare gäller, utöver vad som följer av högskoleförordningen, Lunds 
universitets anställningsordning: www.lu.se/pers/Regler/anstordn.pdf samt Medicinska 
fakultetens riktlinjer för anställning som professor www.med.lu.se/lfn 
 
I medicinska fakultetens riktlinjer för anställning som professor anges närmare vilken typ av 
dokumentation som kan användas för att styrka sökandes kompetens vad avser vetenskaplig 
skicklighet, pedagogisk skicklighet, akademiskt ledarskap, tredje uppgiften samt 
tillämpning/klinisk skicklighet. 
 
Lunds universitet har ambitionen att främja jämställdhet i arbetslivet genom en jämnare 
könsfördelning.  
 
Ytterligare upplysningar om anställningen lämnas av: 
dekanus Bo Ahrén, tel 046-222 80 84, epost:  Bo.Ahren@med.lu.se   
 
Upplysningar om ansökningsförfarande lämnas av: 
rekryteringssamordnare Kajsa Johnsson, tel 046-222 08 22, epost: Kajsa.Johnsson@med.lu.se 
 
Anställningen tillsätts efter förslag från medicinska lärarförslagsnämnden. 
 
Ansökan skall ställas till rektor vid Lunds universitet och vara inkommen till registrator, Lunds 
universitet, Box 117, 221 00 LUND 2010-08-18 .  Ref nr 2010/1077  skall anges i ansökan. 
 
Ansökan måste vara skriven på engelska. Betygsavskrifter och tjänstgöringsintyg mm 
behöver däremot inte översättas. 
 
Vid ansökningstidens utgång skall nedanstående handlingar ha inkommit i fyra exemplar, 
uppdelade i fyra paket:  
 
1. Ett övergripande, vidimerat CV som skall ligga överst i ansökan enligt mall.  

www.cv.med.lu.se 
 
2. Fullständig publikationslista uppställd enligt lärarförslagsnämndens anvisningar.  

www.med.lu.se/lfn/publikationslista                                                                                                                
OBS! Abstrakt skall inte ingå i publikationsförteckningen. 

 
3. Förteckning över 20 utvalda arbeten samt fyra exemplar av dessa, förpackade i fyra 

separata paket som utan vidare sortering kan skickas till de sakkunniga. Sökande skall vara 
beredd att på anmodan, och med kort varsel, tillställa lärarförslagsnämnden övriga skrifter 
ur förteckningen över vetenskapliga arbeten.  

 
4. Dokumentation av meriter som handledare skall redovisas, antingen genom attt bifoga en 

förteckning över de arbeten som ingår i avhandlingen samt kopia av Acknowledgement för 
varje åberopat handledarskap. Namnen på doktoranderna skall uppges och datum för dis-
putation. Huvud- och bihandledarskap skall tydligt framgå av redovisningen. Avslutad och 
pågående handledning skall också styrkas genom intyg från fakultetskansli eller prefekt. 
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Om det föreligger en komplicerad handledningssituation, eller om det t ex föreligger delat 
huvudhandledarskap, skall den sökande noggrant redogöra för förhållandena i en separat, 
styrkt redogörelse.  

 
5. Förteckning över de forskningsanslag, inklusive kliniska anslag, som den sökande fått i 

konkurrens under de senaste fem åren, redovisade årsvis med belopp och uppgift om vem 
som är/var huvudman för anslaget. 

 
6. Vetenskaplig självdeklaration vari den sökande kort beskriver genomförda vetenskapliga 

projekt och planer för de närmast kommande åren. Det skall tydligt framgå vilka under-
sökningar och resultat samt prestationer i övrigt som enligt sökandes mening främst bör 
beaktas i tillsättningsärendet. 

 
7. Redovisning av pedagogiska meriter vari även skall framgå den sökandes förmåga att 

initiera, utveckla och genomföra ett nytt pedagogiskt system samt medverkan i seminarier 
och forskarutbildningskurser. För närmare beskrivning av hur meriterna kan redovisas se: 
Appendix till riktlinjer för anställning som professor/universitetslektor: www.med.lu.se  
 

8. Redogörelse för administrativa meriter. 
 
9. Redogörelse för den så kallade tredje uppgiften (samverkan med det omgivande samhället) 

för exemplifiering se: Riktlinjer för anställning som professor: www.med.lu.se/lfn  
 

10.  Avskrifter av de betyg och övriga handlingar som åberopas. 
 

En elektronisk kopia av ansökan med CV, fullständig publikationslista, dokumentation som 
handledare, forskningsanslag, vetenskaplig självdeklaration, pedagogiska och administrativa 
meriter samt redogörelse för den tredje uppgiften (men ej bilagor eller skrifter) skall dessutom 
skickas till registrator@lu.se 
 
Sökandes namn kommer att uppges på medicinska fakultetens hemsida på Internet om 
inte det av ansökan tydligt framgår att sökanden motsätter sig detta 
 
I tjänsten 
 
 
 
Kajsa Johnsson 
 
 


